
Usnesení z 65. jednání Rady města Štramberka, konaného dne 25. 02. 2014. 

                                                                                                    1                                       USNESENÍ 65. RM 25_02_2014   
 

U S N E S E N Í 
z 65.  jednání Rady města Štramberka, 

                                           konaného dne 25. 02. 2014. 
          (Usnesení č. 65/1182 – 65/1215) 

 
 
Č. j.  ST/ 461/2014/51.2 

 
Rada města Štramberka po projednání: 
 
65/1182/1 Bere na vědomí Přípravu turistické sezóny 2014 . 
 
65/1182/2 Bere na vědomí  Hodnocení účasti města na veletrzích CR 
 
65/1182/3 Bere na vědomí Informace o vydávaných tiskovinách   
 
 
65/1183 Bere na vědomí zprávu o podaných žádostech o dotaci v rámci vyhlášených 
dotačních titulů k 31. 01. 2014 a přehled závazků vyplývajících z již přidělených dotací na 
projektovou dokumentaci. 
 
65/1184 Bere na vědomí zprávu o kontrole plnění podnětů občanů z veřejných schůzí 
 
65/1185 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit Povodňový plán města 
Štramberka, který byl zpracovaný v rámci projektu „Protipovodňová opatření obcí v povodí 
Sedlnice“ z rozpočtu Evropské unie – Operační program životního prostředí, Prioritní osa 1 – 
Zlepšování vodohospodářské infrastruktury a snižování rizika povodní, oblast podpory 1.3.1 – 
Zlepšení systému povodňové služby a preventivní protipovodňové ochrany. 
 
 
 
65/1186/1 Bere na vědomí Zápis z jednání komise pro otevírání obálek, posouzení 
kvalifikace a vyhodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávku „Výměna 
oken – bytové domy Štramberk-Bařiny č. p. 814-815 a 818-819“. 

  
65/1186/2 Vylučuje v souladu s čl. XI. Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 
rozsahu „Výměna oken – bytové domy Štramberk-Bařiny č. p. 814-815 a 818-819“ ze dne 21. 
01. 2014, z účasti v zadávacím řízení dodavatele RI OKNA a.s., Úkolky 1055, 696 81 
Bzenec, IĆ 60724862, z důvodu nesplnění požadavků zadavatele. 

 
65/1186/3 Vylučuje v souladu s čl. XI. Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 
rozsahu „Výměna oken – bytové domy Štramberk-Bařiny č. p. 814-815 a 818-819“ ze dne 21. 
01. 2014, z účasti v zadávacím řízení dodavatele RI OKNA a.s., Úkolky 1055, 696 81 
Bzenec, pobočka Nový Jičín, IĆ 60724862, z důvodu nesplnění požadavků zadavatele. 

 
65/1186/4 Vylučuje v souladu s čl. VI. a čl. VIII. Výzvy k podání nabídky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu „Výměna oken – bytové domy Štramberk-Bařiny č. p. 814-815 a 
818-819“ ze dne 21. 01. 2014, z účasti v zadávacím řízení dodavatele TERMOLUX s.r.o., 
Hranická 792, 757 01 Valašské Meziříčí, IĆ 18055265, z důvodu nesplnění požadavků 
zadavatele. 



Usnesení z 65. jednání Rady města Štramberka, konaného dne 25. 02. 2014. 

                                                                                                    2                                       USNESENÍ 65. RM 25_02_2014   
 

65/1186/5 Vylučuje v souladu s čl. VIII a čl. XI. Výzvy k podání nabídky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu „Výměna oken – bytové domy Štramberk-Bařiny č. p. 814-815 a 
818-819“ ze dne 21. 01. 2014, z účasti v zadávacím řízení dodavatele HNATH s.r.o., 
Slovenská 1, 085 01 Bardejov, IĆ 44588810, z důvodu nesplnění požadavků zadavatele. 
 
65/1186/6 Rozhoduje o výběru nejvhodnější nabídky na dodávku „Výměna oken – bytové 
domy Štramberk-Bařiny č. p. 814-815 a 818-819“ předložené uchazečem Grand Systém s.r.o., 
Humpolecká 254, 580 01 Havlíčkův Brod, IČ 28847504. 

  
65/1186/7 Schvaluje smlouvu o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 
Štramberk a společností Grand System s.r.o., Humpolecká 254, 580 01 Havlíčkův Brod, IČ 
28847504, na dodávku „Výměna oken – bytové domy Štramberk-Bařiny č. p. 814-815 a 818-
819“ a pověřuje starostu města pana Ing. Jana Sochu podpisem této smlouvy. 
 
 
65/1187 Schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene č. SMM 
1/2014 mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, Štramberk, zastoupeným starostou města Ing. 
Janem Sochou a manžely Alešem Norským, pojené státy a Martinou Norskou, bytem 742 21 
Kopřivnice, když předmětem budoucího věcného břemene pozemkové služebnosti je 
vodovodní řad DN 50 – DN 80 na pozemcích ve vlastnictví města Štramberka - p.č. 1118/1 a 
p.č. 2796/2, v obci a k.ú. Štramberk. 
Rada města Štramberka zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu 
podpisem této smlouvy.  
 
 
65/1188 Schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. SMM 1/2014 mezi městem 
Štramberkem, Náměstí 9, Štramberk, zastoupeným starostou města Ing. Janem Sochou a 
Severomoravskými vodovody a kanalizacemi Ostrava a.s., zastoupenými prof. Dr. Ing. 
Miroslavem Kynclem, místopředsedou představenstva a Ing. Miroslavem Šrámkem, členem 
představenstva a zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu podpisem této 
smlouvy.  
 
 
65/1189 Schvaluje zveřejnění záměru města prodat pozemek parc. č. 1133/24 o výměře 234 
m2, ostatní plocha, jiná plocha, v obci a k. ú. Štramberk, který vznikl rozdělením pozemku 
p.č. 1133/15 dle GP č. 2909-101/2013, za kupní cenu ve výši 550,-Kč/1m2. 

 

65/1190 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit prodej pozemku p. č. 
1104/3 o výměře 53 m2, v obci a k. ú. Štramberk, za  kupní cenu zjištěnou znaleckým 
posudkem o ceně obvyklé ve výši 6.360-Kč a za úhradu nákladů s prodejem souvisejících 
(úhrada správního poplatku za vklad vlastnického práva do KN) panu Bohumilu Krestovi,  
bytem Horní Bašta 273, 742 66 Štramberk. 

 
65/1191/1 Schvaluje pronájem prostor sloužících podnikání sestávajících ze 2 místností  o 
celkové výměře 24,82 m2 podlahové plochy a společných prostor  v rozsahu 50 % výměry 
jejich podlahové plochy (10,44 m2 ), které se nacházejí v budově s č.p. 10 (stavba občanského 
vybavení) umístěné na pozemku parc. č. 14, ulice Náměstí, v obci a k. ú. Štramberk, panu Ing. 
Václavu Sochovi, IČ 76380998, 742 66 Štramberk. 
 



Usnesení z 65. jednání Rady města Štramberka, konaného dne 25. 02. 2014. 

                                                                                                    3                                       USNESENÍ 65. RM 25_02_2014   
 

65/1191/2 Schvaluje smlouvu o nájmu prostor sloužících podnikání č. SMM 1/2014 mezi 
městem Štramberkem, Náměstí 9, Štramberk, zastoupeným starostou města Ing. Janem 
Sochou a panem Ing. Václavem Sochou, IČ 76380998,  742 66 Štramberk     
a zároveň pověřuje starostu města Ing. Jana Sochu podpisem této smlouvy. 
 
 
 
65/1192/1  Bere na vědomí vyhodnocení žádosti o pronájem prostor sloužících podnikání (4 
místnosti a společné prostory) v budově s č. p. 10 v obci a k. ú. Štramberk, předložené komisí 
pro vyhodnocení žádostí.  
 
65/1192/2 Schvaluje pronájem prostor sloužících podnikání sestávajících ze 4 místností  o 
celkové výměře 93,91 m2 podlahové plochy, společných prostor v rozsahu 100 % výměry 
jejich podlahové plochy (16,51 m2) a společných prostor  v rozsahu 50 % výměry jejich 
podlahové plochy (47,16 m2 ), které se nacházejí v budově s č.p. 10 (stavba občanského 
vybavení) umístěné na pozemku parc. č. 14, ulice Náměstí, v obci a k.ú. Štramberk, paní 
Vlastě Turské, DiS, 742 21 Kopřivnice. 
 
65/1192/3 Schvaluje smlouvu o nájmu prostor sloužících podnikání č. SMM 2/2014 mezi 
městem Štramberkem, Náměstí 9, Štramberk, zastoupeným starostou města Ing. Janem 
Sochou a paní Vlastou Turskou, DiS,742 21 Kopřivnice  a zároveň pověřuje starostu města 
Ing. Jana Sochu podpisem této smlouvy. 
 
 
 
65/1193 Schvaluje příspěvek ve výši 3 000,- Kč na provoz Občanské poradny v Novém 
Jičíně a Kopřivnici, zřízené Centrem pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje, o. s.. 
 
 
65/1194 Schvaluje Dodatek  č. 2 k dohodě o poskytování sociálních služeb, mezi městem 
Štramberkem, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk a SALUS o.p.s., se sídlem Tyršova 
1015, 742 21 Kopřivnice. 
Zároveň Rada města Štramberka pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu 
podpisem tohoto dodatku č. 2. 
 
 
65/1195  Neschvaluje příspěvek Domovu pro seniory OASA, spadající pod Seniorcentrum 
OASA, s.r.o. se sídlem Petřvald 2-Petřvaldík 68,742 60 Petřvald u Nového Jičína.  
   
 
65/1196  Schvaluje finanční příspěvek ve výši 2 tis. Kč pro prvního muže rychlostní prémie 
(Štramberk – Palárna) na 12. ročníku „Běhu rodným krajem Emila Zátopka“, který se 
uskuteční dne 20. 09. 2014.  
 
 
65/1197 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka delegovat ve smyslu § 84 odst. 2 
písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),ve znění pozdějších předpisů, 
jakožto akcionáři společnosti ASOMPO, a.s., se sídlem Životice u Nového Jičína 194, PSČ 
742 72, IČ 258 72 826,   jako zástupce obce pro výkon všech práv akcionáře pana Ing. Jana 
Sochu,  742 66 Štramberk. 



Usnesení z 65. jednání Rady města Štramberka, konaného dne 25. 02. 2014. 

                                                                                                    4                                       USNESENÍ 65. RM 25_02_2014   
 

Delegace zástupce obce, jakožto zástupce akcionáře, je určena k výkonu všech práv akcionáře 
jménem akcionáře na valné  hromadě dne 23. 05. 2014,  a to k výkonu všech práv akcionáře 
na této valné hromadě, nebo náhradní valné  hromadě společnosti ASOMPO, a.s., konané za 
tuto řádnou valnou hromadu. Tato delegace zaniká dne 30. 06. 2014,  nebo odvoláním 
zastupitelstvem obce před uplynutím termínu uvedeným v této větě. 
Zmocněnec je oprávněn udělit plnou moc ve shora uvedeném rozsahu jiné osobě, aby místo 
něho jednala za zmocnitele, a to konkrétně panu Ing. Oldřichu Škrabalovi, místostarostovi 
města Štramberka, 742 66 Štramberk. 
 
 
65/1198  Schvaluje Smlouvu o provedení reklamy dle § 1746, odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb. 
(občanský zákoník), uzavřenou mezi městem Štramberkem, se sídlem Náměstí 9, 742 66 
Štramberk a spol. NOSTA, s. r. o., se sídlem Svatopluka Čecha 2088/13, 741 11 Nový Jičín a 
pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu podpisem této smlouvy.  
 
 
65/1199 Schvaluje  Licenční smlouvu č. JSDH-326/2013 pro nevýhradní licenci, stanovující 
licenční podmínky pro testování softwaru „Portál jednotek Sboru dobrovolných hasičů“, 
uzavřenou mezi  městem Štramberkem, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk a spol. 
Kladno, s. r. o., se sídlem Mánesova 1772, 272 01 Kladno, jako poskytovatelem. 
Zároveň pověřuje starostu města Ing. Jana Sochu podpisem této smlouvy.  
 
65/1200 Schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 
742 66 Štramberk a společností Pela CZ a.s., se sídlem K Nemocnici 2133/104, 741 01 Nový 
Jičín, IČ 25822454, na stavební práce „Rekonstrukce koupelen – bytové domy Bařiny č. p. 
816-817 a č. p. 818-819“ a pověřuje starostu města pana Ing. Jana Sochu podpisem tohoto 
dodatku. 
 
65/1201 Schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. IV-12-8007609 mezi městem 
Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, zastoupeným starostou města Ing. Janem Sochou 
a ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, zastoupenou ARPEX 
MORAVA s.r.o., Teslova 873/2, 702 00 Ostrava - Přívoz a zároveň pověřuje starostu města 
Štramberka Ing. Jana Sochu podpisem této smlouvy.  
 
 
65/1202 Schvaluje vydání Rezidentních parkovacích karet na rok 2014 (žádosti podané 
v termínu od 05. 02. 2014 do 25. 02. 2014), na základě přílohy č. 1 podkladového materiálu 
dle Nařízení města č. 1/2012 o stání silničních motorových vozidel na vymezených místních 
komunikacích ve městě Štramberku a Podmínek pro vydávání parkovacích karet v souvislosti 
s Nařízením města č. 1/2012 o stání silničních motorových vozidel na vymezených místních 
komunikacích ve městě Štramberku. 
 
 
65/1203/1 Neschvaluje přesunutí keramické dílny do 1. kategorie. 
 
65/1203/2 Neschvaluje uzavření smlouvy na svoz odpadů pouze jednou měsíčně. 
 
 
65/1204 Schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci na akci  XVII. Štramberská divadelní 
přehlídka amatérských divadelních souborů. Divadelní spolek Kotouč Štramberk, zastoupený 



Usnesení z 65. jednání Rady města Štramberka, konaného dne 25. 02. 2014. 

                                                                                                    5                                       USNESENÍ 65. RM 25_02_2014   
 

Mgr. Pavlou Jurkovou, předsedkyní spolku a městem Štramberkem, se sídlem ve Štramberku, 
Náměstí 9, rada města pověřuje starostu Ing. Jana Sochu podpisem smlouvy. 
 
65/1205 Neschvaluje rozdělení pozemku p. č. 2960/1, v obci a k. ú. Štramberk, za účelem 
přípravy prodeje části tohoto pozemku dle podkladového materiálu. 

 

Staženo z programu : 
65/1206  Schvaluje uzavření smlouvy při podpoře cestovního ruchu a propagaci turistické 
oblasti Beskydy-Valašsko ve výši 25 tis. Kč, mezi městem Štramberkem, se sídlem  
Náměstí 9 , 742 66 Štramberk  a Destinačním managementem turistické oblasti Beskydy-
Valašsko, o. p .s, se sídlem Náměstí Svobody 6, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 2939205 
a  
doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit Smlouvu o spolupráci  při podpoře 
cestovního ruchu  a propagaci turistické oblasti Beskydy-Valašsko. 
 
 
65/1207  Schvaluje nabídku multimediální spolupráce pro město Štramberk od vydavatelství 
VLTAVA-LABE-PRESS, a.s. prostřednictvím Novojičínského deníku formou předplatného 
na čtvrt roku 2014 dle přiloženého podkladu. 
 
65/1208 Schvaluje zveřejnění záměru pronajmout část nemovitosti budovy s č. p. 447 
umístěné na pozemku parc. č. 207, v obci a k. ú. Štramberk, a to 2 místnosti o celkové výměře 
16,95 m2 podlahové plochy.  
 
 
65/1209 /1 Schvaluje Smlouvu mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 
00298468 a Generali Pojišťovnou a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, IČ 61859869, na 
pojištění motorového vozidla Multicar M 30 A FUMO CARRIER  (zametací stroj), 
pořízeného v rámci dotace Ministerstva životního prostředí, Vršovická 142/65, 100 10 Praha 
10, Identifikační číslo EIS 12107112 na realizaci akce „Čistší Štramberk“ a pověřuje starostu 
města pana Ing. Jana Sochu podpisem této smlouvy. 
 
65/1209/2 Schvaluje Smlouvu mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 
00298468 a Generali Pojišťovnou a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, IČ 61859869, na 
pojištění motorového vozidla Multicar M 26 SPZ 2T62796 a pověřuje starostu města pana 
Ing. Jana Sochu podpisem této smlouvy. 

 
65/1209/3 Schvaluje Smlouvu mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 
00298468 a Generali Pojišťovnou a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, IČ 61859869, na 
pojištění motorového vozidla Škoda FABIA SPZ 7T34888 a pověřuje starostu města pana 
Ing. Jana Sochu podpisem této smlouvy. 

 
65/1209/4 Schvaluje Smlouvu mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 
00298468 a Generali Pojišťovnou a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, IČ 61859869, na 
pojištění motorového vozidla Citroen Berlingo SPZ 4T22303 a pověřuje starostu města pana 
Ing. Jana Sochu podpisem této smlouvy. 

 
 

65/1209/5 Schvaluje Smlouvu mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 



Usnesení z 65. jednání Rady města Štramberka, konaného dne 25. 02. 2014. 

                                                                                                    6                                       USNESENÍ 65. RM 25_02_2014   
 

00298468 a Generali Pojišťovnou a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, IČ 61859869, na 
pojištění traktoru Zetor 7745 SPZ NJ 5372 a pověřuje starostu města pana Ing. Jana Sochu 
podpisem této smlouvy. 

 
65/1209/6 Schvaluje Smlouvu mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 
00298468 a Generali Pojišťovnou a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, IČ 61859869, na 
pojištění přívěsu Paragan SPZ NJ 7544 a pověřuje starostu města pana Ing. Jana Sochu 
podpisem této smlouvy. 

 
 
 
65/1210 Bere na vědomí Stížnost paní Vlasty Sochové, 742 66 Štramberk na podmáčení 
parcely č. 365/2 v obci a k. ú. Štramberk ze dne 14. 02. 2014. 
 
 
65/1211/1 Schvaluje zadávací dokumentaci a výzvu k podání cenové nabídky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce „Obnova Jaroňkovy útulny na pozemku parc. č. 
2824 v k. ú. Štramberk“. 

 
65/1211/2 Jmenuje komisi pro otevírání obálek a vyhodnocení nabídek na veřejnou zakázku 
malého rozsahu na stavební práce „Obnova Jaroňkovy útulny na pozemku parc. č. 2824 v k. 
ú. Štramberk“ ve složení: 
Ing. Jan Socha, starosta města 
Ing. Oldřich Škrabal, místostarosta města 
Michal Pokorný, investor města 
 
 
 
65/1212/1 Schvaluje zveřejnění záměru města prodat pozemky parc. č. 1455/1 o výměře 823 
m2, orná půda, parc. č. 1455/5 o výměře 822 m2, orná půda, parc. č. 1455/6 o výměře 822 m2, 
orná půda, parc. č. 1467/11 o výměře 2570 m2, trvalý travní porost, parc. č. 1467/14 o výměře 
1744 m2, trvalý travní porost, parc. č. 1467/15 o výměře 724 m2 a parc. č. 1467/16 o výměře 
779 m2, trvalý travní porost, vše v obci a k. ú. Štramberk, obálkovou metodou za podmínek 
uvedených v podkladovém materiálu. 

 

65/1212/2 Jmenuje komisi pro posouzení nabídek na kupní cenu pozemků p. č. 1455/1, 
parc.č.1455/5, parc. č. 1455/6, parc .č. 1467/11, parc. č. 1467/14, parc. č. 1467/15 a parc. č. 
1467/16, vše v obci a k. ú. Štramberk, ve složení: 

Ing. Jan Socha – starosta města 
Ing. Oldřich Škrabal – místostarosta města 
Ing. Jan David – radní 
Mgr. Ondřej Šimíček – radní 
Josef Vašek – radní 
Michal Pokorný, referent úseku správy majetku města, rozvoje a investic 
Petra Filipová, referentka úseku správy majetku města, rozvoje a investic 
 

 
65/1213 Schvaluje pronájem sportovní haly v objektu Záuličí 620 a záchytného parkoviště 
„Horečka“ jako zázemí závodů v orientačním běhu 29.3.2014 dle žádosti Sportovního klubu 



Usnesení z 65. jednání Rady města Štramberka, konaného dne 25. 02. 2014. 

                                                                                                    7                                       USNESENÍ 65. RM 25_02_2014   
 

orientačního běhu Ostrava za paušální cenu 3000 Kč a propagaci města dle přiloloženého 
návrhu na spolupráci ze dne 20.2.2014 uskutečněnou tímto klubem.  
 
65/1214 Schvaluje nájemníka na pronájem bytu s nájmem ve výši 34,31 Kč/1 m2  Bařiny 
816/7 ve Štramberku v obytném domě v majetku města Štramberk, se sídlem Náměstí 9, 742 
66 Štramberk paní Martinu Melčákovou,  742 55 Štramberk  a pověřuje  vedoucí oddělení 
technické správy a bytového hospodářství paní Karlu Procházkovou podpisem nájemní 
smlouvy. 

 

 

65/1215/1 Schvaluje podání žádosti o dotaci v rámci Výzvy k předkládání žádostí o finanční 
podporu z Integrovaného operačního programu Ministerstva pro místní rozvoj České 
republiky, prioritní osa 2 – Zavádění ICT v územní veřejné správě, pro projekt „Zavádění 
informačních komunikačních technologií ve veřejné správě pro město Štramberk“. 

 
65/1215/2 Schvaluje Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby 
„Zavádění informačních komunikačních technologií ve veřejné správě pro město Štramberk“ 
v rámci výzvy k předkládání žádostí o finanční podporu z Integrovaného operačního 
programu Ministerstva pro místní rozvoj České republiky, prioritní osa 2 – Zavádění ICT 
v územní veřejné správě. 

  
65/1215/3 Jmenuje komisi pro otevírání obálek a vyhodnocení nabídek na veřejnou zakázku 
malého rozsahu na služby „Zavádění informačních komunikačních technologií ve veřejné 
správě pro město Štramberk“ v rámci výzvy k předkládání žádostí o finanční podporu 
z Integrovaného operačního programu Ministerstva pro místní rozvoj České republiky, 
prioritní osa 2 – Zavádění ICT v územní veřejné správě. 
Ing. Jan Socha, starosta 
Ing. Oldřich Škrabal, místostarosta 
Ing. Hlávková Andrea, pověřená řízením MÚ, vedoucí finančního oddělení 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
Ing. Jan   S o c h a         Ing. Oldřich    Š k r a b a l 
 Starosta města              místostarosta města 
 
 


